
Nome do Beneficiário Cad. Cargo/ Função Destino Diárias Aux. Deslocamento Valor Total

Quant. Valor Unitário* Valor Total

Albert José Andrade Almeida - Atleta Rio de Janeiro/RJ 6 e ¹/² R$ 500,00 R$ 3.250,00 R$ 250,00 R$ 3.500,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA N° 11/DA/GAB/SEMES/2023

PORTARIA Nº 11/SEMES/2023
 
Porto Velho, 01 de março de 2023.
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
processo n.º 00600-00006778/2023-59-e
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER: 06 e ¹/² (seis e meia) Diárias ao Aluno do Programa Talentos do Futuro, abaixo relacionado, para
participar da Avaliação do Departamento Scout-Base no Clube de Regatas do Flamengo. Período de 12 a 18/03/2023, na cidade
de Rio de Janeiro/RJ. Conforme Ofício nº 24/2023/GAB/SEMES (e-DOC 93F66B25), autorizado pelo Oficio n°
136/2023/ASGOV/SGG (e-Doc 6222FB58).
 

 
EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Adjunto – SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:CC72F9FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 03/03/2023. Edição 3424
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

e-DOC 8A3218EC
Proc 00600-00006778/2023-59-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 8A3218EC


